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Prishtinë,  29.01.2024 
        09:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e parë (I) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2024 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i Kërkese së ALPEX mbi fillimin e tregtimit te tregut te ditës ne Avance te ALPEX  per 
zonën e ofertimit te Kosovës; 

4. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut për miratimin e 
Bilancit Vjetor i Energjisë Elektrike 2024; 

5. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut lidhur me  
Amendamentimin e Procedurës Rezerve per Bashkimin e Tregut te Energjisë Elektrike te Ditës 
ne Avance Shqipëri-Kosove; 

6. Shqyrtimi i kërkesës së ALPEX për miratimin e Caktimit të rolit te Agjentit te Transmetimit per 
bashkimin e tregjeve te energjisë elektrike Shqipëri-Kosove; 

7. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes (KEDS) për miratimin e Planit 
Zhvillimor pesë (5) vjeçar; 

8. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes (KEDS) për miratimin e planit 
investiv një vjeçar; 

9. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes (KEDS) për miratimin e Planit të 
Reduktimit te Humbjeve; 

10. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut lidhur me  
derogimet; 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për ndryshim/modifikim të licencës së Operatorin e Sistemit të 
Transmetimit të Energjisë për Elektrike (KOSTT SH.A.);  

12. Shqyrtimi i Propozimit për plotësim dhe ndryshim të Vendimit V_1749_2023; 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “PROMOPLAST”SH.P.K.; 

14. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të NTP“DANI”; 

15. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “BUQAJ”SH.P.K.; 

16. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “ALFA 2”SH.P.K.; 

17. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “MEDICAL GROUP”; 

18. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “AGRO RUKOLLI”SH.P.K.; 

19. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik H.P.; 
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20. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik M.H.; 

21. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik N.K.; 

22. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik T.B.; 

23. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.H.; 

24. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik H.H.; 

25. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik S.H.; 

26. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik R.L.; 

27. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik L.H.; 

28. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik H.A.; 

29. Kërkesa për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik R.B.; 

30. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik E.H.; 

31. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik M.G.; 

32. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.G.; 

33. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik G.K.; 

34. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “RESTORANT SHTËPIA E 
BARDHË”SH.P.K.; 

35. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik Q.M.; 

36. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.J.; 

37. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.U.; 

38. Kërkesa për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “LDPE PLAST”SH.P.K.; 

39. Shqyrtimi i Propozimit për Miratimin e Planit të Integritetit; 

40. Shqyrtimi i kërkesës se KESCO-s per aprovimin e dizajnit te ri te faturës per Prosumatoret; 

41. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 

42. Të tjera.  

 

 

  


